
2024 年 7月 3日 

お客様各位 

株式会社杉半 

代表取締役 杉山 博基 

「Kirei シリーズ 納品遅延のお知らせ」 

拝啓 長雨の候、貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。 

日頃より多大なご支援を頂いておりますこと、重ねて心より御礼申し上げます。 

 表題の件、本日通関業者より便が遅延している旨連絡がありました。 

新たなスケジュールが参りましたので、ご確認いただければ幸いです。 

多くの引き合いを頂戴している中、ご不便をおかけし誠に申し訳ありません。 

敬具 

記 

日本着港日：変更前 2024 年 7月 3日→変更後 2024 年 7 月 5日 

弊社納品日：変更前 2024 年 7月 5日→変更後 2024 年 7 月 11 日 

発送再開日：変更前 2024 年 7月 5日→変更後 2024 年 7 月 11 日 

以上 

 


